
OBEC DOBREJOVICE

Rozpočtové opatření číslo LLĺzotg

Zastupitelstvo obce Dobřejovice na svém zasedání dne L4.LI'Ż01"9 schválilo usnesením číslo
zo19 / L3/ L1 toto rozpočtové opatřen í:

Příimv:
Položka tL22_ Daň z příjmů za obec:

VÝdaie:

Paragraf 2219 _ ost. záležitosti pozemních komunikací:
Paľagraf 3111- Mateřské školy:
Paragraf 4359 - ost. sluŽby a činn. v oblasti soc. péče:
Paragraf 6399 - Platby daní a poplatků st. rozpočtu

Vyvěšeno dne ...

Sejmuto dne ......

+ 180 000 Kč

- 55 000 Kč
+ 30 000 Kč
+ 25 000 Kč

+ 180 000 Kč

V Dobřejovicích dne L5.IL.}1I9

Martin Sklenář
Starosta

obec Dobřejovice
Na Návsi 26,25L 01 Dobřejovice
lČ: 00240141 , ĐlČi czoo24o1'41'
tel.: 323 637 ttz, mob.:725 021828
e-mail : starosta @dobrejovice.cz
Komerční banka, a.s. Havlíčkova L3, Praha 1

číslo účtu : 612220L/ 0700

obecní úřad
tel.: 323 603 31-0, mob.: 607 058 184
e-mail : urad@dobrejovice.cz
Úřední hodiny:
pondělía středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - ]'8:00
www.dobreiovice.cz


